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پرداخت عیدى کارمندان در اوایل اسفندماه
«فاطمه مهاجرانى» سخنگوى دولت در نشست خبرى با خبرنگاران درخصوص عیدى کارمندان دولت بیان کرد: مبلغ 3 میلیون تومان براى عیدى کارمندان

 840 هزار تومان حق عائله و 360 هزار تومان براى حق اولاد انجام مى شود و امیدواریم این مبالغ در بهمن ماه پرداخت شود.

سخنگوى دولت در نشست خبرى خبر داد:

2

سرمقاله

درگیرى ترامپ
 با متحدان سنتى اش

 تنها چند روز پس از آغاز دور دوم 
ریاست جمهورى ترامپ که به نظر 
مى رسد دوران تحولات بنیادى باشد، 
وى سیاست هاى خصمانه اى نسبت به 
متحد دیرینه اش یعنى اتحادیه اروپا 
اتخاذ کرده است. از اعمال تعرفه هاى 
سنگین تجارى بر کالاهاى وارداتى از 
قاره سبز تا پیشنهاد صلح در اوکراین 
و نهایتاً فشار بر اتحادیه اروپا براى 
تصرف جزیره گریلند. بنابراین 
درشرایطى که اشتراکات کمى میان 
ساختار سیاسى اروپا و قدرت هاى 
حاکم در واشنگتن وجود دارد، دور 
دوم ریاست جمهورى ترامپ مى تواند 
به عنوان یک آزمون جدى براى 
اتحادیه اروپا تلقى و سیاست هاى 
ترامپ مى تواند به تشدید این 
چالش ها منجر شود. مقامات اروپایى 
باید با همبستگى و همکارى، به 
دنبال راه حل هایى براى مقابله با این 
چالش ها باشند. در غیر این صورت، 
ممکن است وحدت و ثبات اروپا در 

معرض خطر قرار گیرد.
اعمال تعرفه هاى سنگین 
بر کالاهاى وارداتى از 

اتحادیه اروپا
چند روز پیش ترامپ اعلام کرد که 
تعرفه ها را بر کشورهاى اروپایى نیز 
اعمال خواهد کرد (هرچند به طور 
رسمى در این راستا اقدامى نکرده 
است) این مسئله ذهن بسیارى از 
مقامات اروپایى را به خود درگیر کرده 
است. نشست روز دوشنبه سران اروپا 
هرچند با موضوع تقویت وضعیت 
دفاعى اروپا در مقابل روسیه برگزار 
شد اما تهدیدات تعرفه اى ترامپ، 
دیگر مباحث را تحت الشعاع خود 
قرار داد و آنها بر مقابله قاطعانه با این 
سیاست اقتصادى دولت جدید ایالات 
متحده تاکید کردند. در این راستا 
باید گفت یکى از مهم ترین نقاط قوت 
اتحادیه اروپا در مقابله با تهدیدهاى 
اقتصادى، توانایى این اتحادیه در 
اتخاذ مواضع مشترك است  اتحادیه 
اروپا احتمالاً به تلاش هاى دیپلماتیک 
خود براى منصرف سازى واشنگتن  از 
اتخاذ تصمیمات تندروانه ادامه خواهد 
داد و مذاکراتى فشرده میان بروکسل 
و واشنگتن مى تواند این تنش را به 
فرصتى براى تدوین توافقات جدید 
تجارى تبدیل کند اما سناریوى بعدى 
مورد نظر اتحادیه اروپا پاسخ تلافى 
جویانه است. ترامپ در سال 2018، 
در اولین دوره ریاست جمهورى خود، 
تعرفه هایى را بر صادرات فولاد و 
آلومینیوم اروپا اعمال کرد که باعث 
شد اتحادیه اروپا با تعرفه هاى بالاتر 
خود، تلافى کند. در شرایط کنونى 
هم مقامات اروپایى تاکید کرده اند 
آمریکا نباید تصور کند این اقدامات 
بدون پاسخ باقى خواهند ماند، زیرا 
اقتصاد این کشور نیز از وابستگى 
به بازارهاى اروپایى مصون نیست. 
بنابراین در صورت شکست مذاکرات، 
اتحادیه اروپا قادر خواهد بود از 
ظرفیت اقتصادى خود براى مقابله 
استفاده کند.  نکته قابل توجه این 
است در شرایطى که این روزها اروپا 
زیاد دل خوشى از ترامپ ندارد ایران 
مى تواند از این فرصت سود بیشترى 

در مذاکرات با اروپایى ها ببرد.
تمایلات گشورگشایانه 
ترامپ درخصوص جزیره 

گرینلند
ترامپ با اقدامات و نظرات خود در 
رابطه با اتحادیه اروپا و ناتو، به طور 
قطع با چالش هایى جدى از سوى 
اعضاى این اتحادیه روبه رو خواهد 
شد. چندى پیش ترامپ اعلام کرد 
که دو سوى اقیانوس اطلس نباید دو 
قدرت متعارف باشند و اتحادیه اروپا 
باید سیاست هاى خود را تغییر دهد و 

این مسئله باعث شد...
       ادامه در صفحه 2

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

عطایى حامى شماره 
یک سرمربى جدید تیم 

ملى

طرح گازى جدید ایران
 که 700 میلیارد دلار سود دارد

مدیرعامل سازمان منطقۀ ویژة اقتصادى انرژى پارس گفت: 
در روزهاى آتى قراردادهاى اجرایى طرح عظیم فشار افزایى 

پارس جنوبى امضا خواهد شد. 
این قرارداد به مبلغ 17 میلیارد دلار با پیمانکاران داخلى 

امضا مى شود و 70 درصد این مبلغ با شرکت ها و جوانان 
داخلى است که به نوعى یک انقلاب در حوزه صنعت انرژى 
خواهد بود. اجراى این طرح مى تواند زمینه اشتغال زایى 

براى 16 هزار نفر را فراهم کند. 
در این طرح 15 سکو ساخته مى شود که این سکوها به نوعى 
ابرسکوها هستند و وزنى معادل 2 تا 3 برابرى سکوهاى 
فعلى دارند تا فشار تولید گاز را به صورت قوى به پالایشگاه ها 

وارد کنند.
درست است که امروز 17 میلیارد دلار هزینه براى این 
طرح مى شود اما در آینده آورده اى 700 میلیارد دلارى 

براى کشور خواهد داشت.
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 دستمزد 1404 براساس تورم و سبد معیشت
 وزیر کار اعلام کرد:

سیاست

آملى لاریجانى: مجمع 
در حال بررسى دقیق و 

علمى «FATF» است

کتاب زندگینامه
 بیتا فرهى به چاپ دوم 

رسید

فرهنگ ورزشورزش فرهنگسیاست

حمایت از استعدادهاى جوان 
در جشنواره «حرکت»

 مسأله کنکور حل نشود 
استیضاح مى کنیم

7نگین قشقائیان5یلدا توکلى

نایب رییس کمیسیون آموزش مجلس:رئیس دانشگاه فرهنگیان استان اصفهان مطرح کرد:
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احمد میدرى وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى اعلام کرد که تلاش مى شود تا مزد کارگران در سال 1404 بر اساس تورم و سبد معیشت تعیین شود.  به گزارش جماران؛ 
به نقل از ایسنا، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى با بیان این همبستگى بین کارگر و کارفرما حلال بسیارى از مشکلات است، گفت: در تلاشیم مزد کارگران در سال آینده 
بر اساس تورم و سبد معیشت تعیین شود.«احمد میدرى» روز سه شنبه در نشست کارگروه اقتصادى و اشتغال استان یزد، اظهار کرد: یزدى ها از حفر قنات و سخت 
کوشى هاى زیاد تمدن ایجاد کردند، گفت: نوع مدیریت استان یزد در موضوعات قانون مشاغل کار زیان آور، اشتغال اتباع بیگانه، تعاونى ها و غیره الگوى مناسبى است.
وى با اشاره به اهمیت پیوند واحدهاى کوچک با واحدهاى بزرگ، اظهار کرد: در صورتى که بین کارگر و کارفرما همبستگى بوجود بیاید بسیارى از مشکلات رفع مى شود.
میدرى با بیان این که سن بازنشستگى در ایران پایین آمده و به 52 سالگى رسیده است، گفت: در تلاشیم مزد کارگران در سال آینده بر اساس تورم و سبد معیشت 
تعیین شود.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى در بخش دیگرى از سخنانش راه آهن را وسیله حمل و نقل طبقه متوسط و پایین جامعه خواندو  اظهار کرد: این در حالیست 

که متاسفانه از هزار و 200 واگن موجود 600 واگن غیرفعال است.

یک افسر پلیس و کارکنان 
بهداشت در طى یک کمپین 
واکسیناسیون در برابر فلج 
اطفال
پیشاور، پاکستان
منبع: جماران

عکس خبر

در میان ویرانه هاى یک جهان روبه پایان، جاندارانى از انفجارهاى اتمى 
جان سالم به در برده اند و حالا قرار است در کتاب کسى از آینده خبر 
ندارد، پنجره اى رو به آینده اى جدید براى ما باز کنند؛ پنجره اى که در 
آن گاه بزرگ ترین ترس هاى انسانى مان و گاه معماى یک قتل اسرارآمیز 
را مى بینیم. مجید ادیب زاده، نویسنده  این داستان آخرالزمانى قرار 
است در این رمان تخیلى و جنایى، روایتگر ماجراى پرده برداشتن از 
قتلى اسرارآمیز به دست کارآگاه گربه باشد.

پیشنهاد روز

سامان سفالگر/ گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

 طرح اتهامات واهى و بى اساس علیه ایران از سوى جریان هاى 
سیاسى و رسانه اى غربى و متحدان بین المللى آن ها، به هیچ 
عنوان مساله تازه اى نیست. موضوعى که از همان نخستین 
روزهاى پس از پیروزى انقلاب اسلامى در ایران تا به امروز، 
جلوه ها و نمودهاى زیادى را از خود به نمایش گذاشته است. با 
این همه، نکته مهم این است که توجه داشته باشیم این موضوع 
معطوف به تحقق اهداف و دستورکارهاى خاصى بوده است. 
در این رابطه، به تازگى شاهد یک جلوه جدید از رویکردهاى 
مغرضانه و تحریفى جریان هاى رسانه اى غربى با محوریت 
مسائل مرتبط با کشورمان بوده ایم. ماجرا از این قرار است که 
نشریه تلگراف انگلیس اخیراً در گزارشى مبسوط مدعى شده 
که ایران در حال تولید کلاهک هاى اتمى با برد سه هزار کیلومتر 
است و نقشه طراحى این الاهک ها را هم از کره شمالى دریافت 

کرده است! 
طرح این ادعا آن هم از سوى نشریه تلگراف انگلیس که تاکنون 
در چندین نوبت دیگر نیز ادعاهاى ضدایرانى زیادى را مطرح 
کرده، ناظر به تحقق دو هدف است. اول اینکه باید توجه داشته 
باشیم بنیامین نتانیاهو نخست وزیر صهیونیست ها به تازگى 
به آمریکا سفر کرده و در قالب این سفر، یکى از اصلى ترین 
محورهاى فعالیت ها و رایزنى هایش با مقام هاى ارشد آمریکایى 
را تقابل با ایران و محور مقاومت معرفى کرده است. از این رو، 

وى به خوراك رسانه اى و تبلیغاتى لازم جهت جلب توجهات 
به مسائل خیالى مرتبط با ایران نیاز دارد. موضوعى که از رهگذر 
فعالیت هاى تبلیغاتى و تحریفى جریان هاى رسانه اى غربى 
امکان تحقق مى یابد و گزارش نشریه تلگراف انگلیس را نیز 
به نوعى باید در همین راستا ارزیابى کرد. به بیان ساده تر، این 
نشریه انگلیسى به زعم خود سعى داشته به نتانیاهو و جریان هاى 
مخالف با ایران، یک پاس گل بدهد و زمینه را براى اتخاذ هر چه 
بیشتر سیاست ها و رویکردهاى ضدایرانى در عرصه بین المللى، 
فراهم سازد. نکته دوم اینکه جوسازى هاى تبلیغاتى اخیر نشریه 
تلگراف انگلیس علیه ایران را به نوعى باید در راستاى تلاش هاى 
هدفمند جریان هاى سیاسى و رسانه اى غربى و عبرى جهت 
سنگین تر کردن فضا علیه هرگونه تعامل دیپلماتیک با ایران در 
قالب پرونده هاى مختلف مرتبط با این کشور نیز در نظر گرفت. به 
عنوان مثال، در روزهاى اخیر بسیارى از در پیش بودن مذاکرات 
اتمى میان ایران و غرب خبر داده اند. حال جریان هاى حامى 
صهیونیست ها و نیروهاى ضدایرانى، این مساله را به مثابه یک 
تهدید علیه خود و منافع شان مى بینند و به هر نحو ممکن سعى 
در تخریب این روند دارند. از این رو، با طرح ادعاها و بازى هاى 
تبلیغاتى مختلف سعى دارند به کل، گزاره تعامل با ایران را از روى 
میز حذف کنند و یا آن را به شدت پرهزینه کنند. دستورکارى که 
البته آن نیز به هیچ عنوان تازه نیست و در طى سال هاى گذشته، 
به نحو ملموسى شاهد این دستورکار جریان هاى مخالف و معاند 

با ایران در برهه هاى زمانى مختلف بوده ایم.

نسل فردا گزارش مى دهد؛

2 نکته در مورد یک ادعاى مضحک علیه ایران
خبر آخر




